No Identificación: 3442320944010 
SKU:  OLFPYVBPCRXXX170750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $19,658.43, Tasa: 0.160000, Importe: $3,145.35 
IEPS: 003, Base: $15,540.26, Tasa: 0.265000, Importe: $4,118.17 

$2,590.04 $15,540.26

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 78/100 MXN Total: $22,803.78

Observaciones:

VENTA DE MAYO 2023

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.